
Zarządzenie Nr 190/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania zleconego Gminie Susz przez 

administrację rządową z zakresu pomocy społecznej polegającego na „Prowadzeniu Dziennego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Suszu w latach 2023-2027" 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr XXIX/336/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2022 rok" zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuję wyboru oferty Stowarzyszenia Rozwoju z siedzibą w Bratianie, ul. Welska 1, 13-300 Nowe 

Miasto Lubawskie i udzielam dotacji dla Stowarzyszenia w wysokości 1 235 586,00 zł na realizację 

zadania zleconego Gminie Susz przez administrację rządową z zakresu pomocy społecznej 

polegającego na „Prowadzeniu Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy w Suszu w latach 

2023-2027". Dofinansowanie w podanej kwocie dotyczy roku 2023. Wysokość dotacji, która zostanie 

przekazana Zleceniobiorcy w następnych latach realizacji zadania uzależniona jest od wysokości 

środków przekazanych na ten cel przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego . 

§2 

Zakres i warunki realizacji zadań określone zostaną w umowie ze zleceniobiorcą. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BU R 


